
POSTANOWIENIE NR 108/2023 
Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I 

z dnia 22 września 2023 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 
1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I postanawia, co następuje:

§ 1.
W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu ostrołęckiego, powiatu ostrowskiego, w mieście na prawach powiatu Ostrołęce, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 -  237 do postanowienia.

§ 2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Ostrołęce I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

§ 3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy 
w Ostrołęce I

Kamil Skwiot



1. Irena Dąbrowska, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, 
zam. Olszewo-Borki

2. Janina Fidura, zgłoszona przez KWW M. AUGUSTYNIAK, zam. Kruki

3. Alicja Gadzała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Kordowo

4. Wioleta Grzegorczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 
zam. Drężewo

5. Sebastian Kobrzyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olszewo- 
Borki

6. Agnieszka Majchrzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO N IPL 
ZIELONI, zam. Olszewo-Borki

7. Marek Mielnicki, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Ostrołeka

8. Rafał Mierzejewski, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Żebry-Perosy

9. Anita Piersa, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Białobrzeg-Dalszy

10. Kazimierz Smolnik, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Olszewo-Borki

11. Michał Żbikowski, zgłoszony przez KW IV RP, zam. Olszewo-Borki

Załącznik nr 86
gm. Olszewo-Borki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Wł. Broniewskiego w Olszewie-Borkach,

budynek, ul. Władysława Broniewskiego 17, 07-415 Olszewo-Borki:



1. Cecylia Białobrzewska, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE CHRZEŚCIJAŃSKICH 
RODZIN, zam. Białobrzeg-Bliższy

2. Jordan Czapski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Olszewo-Borki

3. Dorota Glinka, zgłoszona przez KWW M. AUGUSTYNIAK, zam. Żebry Chudek

4. Janusz Jasiński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Olszewo-Borki

5. Elżbieta Kacprzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 
zam. Olszewo-Borki

6. Julia Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nakły

7. Barbara Majkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Dobrołęka

8. Teresa Barbara Mielnicka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Ostrołęka

9. Jolanta Szewczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO N IPL ZIELONI, 
zam. Drężewo

Załącznik nr 87
gm. Olszewo-Borki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Wł. Broniewskiego w Olszewie-Borkach,

budynek, ul. Dojazdowa 14A, 07-415 Olszewo-Borki:



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa z Przedszkolem, Nowa Wieś ul. Szkolna 1, 07­

416 Olszewo-Borki:

1. Aneta Budziłek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Łazy

2. Katarzyna Dąbkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chojniki

3. Kamil Dąbkowski, zgłoszony przez KWW M. AUGUSTYNIAK, zam. Chojniki

4. Paweł Dębski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO N IPL ZIELONI, 
zam. Żebry Chudek

5. Alina Barbara Domian, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowa Wieś

6. Izabela Gers, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 
zam. Rżaniec

7. Natalia Jaworowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Ostrołeka

8. Arkadiusz Kowalczyk, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Rataje

9. Hanna Lewandowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 
zam. Zabiele-Piliki

10. Lidia Mrozek, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Zabrodzie

11. Agnieszka Załuska, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, 
zam. Białobrzeg-Bliższy

Załącznik nr 88
gm. Olszewo-Borki



Załącznik nr 89
gm. Olszewo-Borki

1. Marta Bonus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Białobrzeg-Dalszy

2. Mariusz Chełchowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowa Wieś

3. Magdalena Glinka, zgłoszona przez KWW M. AUGUSTYNIAK, zam. Żebry Chudek

4. Aldona Opęchowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Antonie

5. Danuta Zofia Stepnowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Nowa Wieś

6. Mariola Ilona Szczepanek, zgłoszona przez KW IV RP, zam. Ostrołęka

7. Piotr Szewczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO N IPL ZIELONI, 
zam. Przystań

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Przystani, Przystań 33, 07-416 Olszewo-Borki:



1. Kinga Białobrzewska, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Nowa Wieś

2. Joanna Renata Goceł, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Chojniki

3. Barbara Graczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowa Wieś

4. Grażyna Gwiazda, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, 
zam. Nowa Wieś

5. Agnieszka Karłowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Wieś

6. Natalia Nina Mocek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Grabówek

7. Ewa Pędzich, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO N IPL ZIELONI, 
zam. Kordowo

Załącznik nr 90
gm. Olszewo-Borki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Grabówku, Grabówek 20, 07-416 Olszewo-

Borki:



1. Wojciech Biedrzycki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO N IPL 
ZIELONI, zam. Dobrołeka

2. Klaudia Budziłek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Łazy

3. Grażyna Gołota, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Rataje

4. Katarzyna Madrak, zgłoszona przez KWW M. AUGUSTYNIAK, zam. Antonie

5. Wioletta Agata Majewska, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE CHRZEŚCIJAŃSKICH 
RODZIN, zam. Zabrodzie

6. Renata Pędzich, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 
zam. Antonie

7. Tadeusz Pysznik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Antonie

8. Przemysław Stachelek, zgłoszony przez KW IV RP, zam. Łyse

9. Wioletta Szelkowska, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Łazy

10. Katarzyna Marzena Szyszka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Antonie

11. Grzegorz Zawrotny, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Nowa Wieś

Załącznik nr 91
gm. Olszewo-Borki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Antoniach, Antonie ul. Szkolna

6, 07-410 Ostrołęka:



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Dobrołęce, Dobrołęka 29, 07­

415 Olszewo-Borki:

1. Natalia Bednarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrodzie

2. Michał Bonus, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Białobrzeg-Dalszy

3. Roman Długołęcki, zgłoszony przez KW IV RP, zam. Modzele

4. Teresa Dura, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Olszewo-Borki

5. Barbara Manowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kordowo

6. Kamila Mrówka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 
zam. Grabnik

7. Ewelina Wysocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO N IPL ZIELONI, 
zam. Grabowo

Załącznik nr 92
gm. Olszewo-Borki



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Kordowie, Kordowo 39A, 07-415 Olszewo- 

Borki:

1. Barbara Bielacka, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Białobrzeg-Dalszy

2. Hanna Borowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Działyń

3. Ewa Długołęcka, zgłoszona przez KW IV RP, zam. Modzele

4. Marzena Kobylińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabiele-Piliki

5. Bogusława Kossakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO N IPL 
ZIELONI, zam. Dobrołeka

6. Adam Rajkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 
zam. Nakły

7. Teresa Żubrowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Zabrodzie

Załącznik nr 93
gm. Olszewo-Borki


